- 20 (66r–72r) IOHANNES DE LIGNANO: Tractatus de horis canonicis (Druck: Tractatus universi iuris... XV/2. Venetiis 1584, 558ra–559vb).
Inc.: *Ad honorem illius cuius sunt opera inseparabilia sancte et individue trinitatis...* – Expl.: *...ad aliquas horas peculiare vel vigiliis mortuorum obligatur. Et sic est finis. Expliciunt questiones de horis canonicis domini Iohannis de Lignano eximii doctoris.*
- 21 (72v–82v) FRANCISCUS DE ZABARARELLIS: Summa de horis canonicis (Ed. Ludwig, a. O., 152–171).
Inc.: *Repetiturus decretalem que est proxima sub rubrica de cele. mis. situata rubrice continuationem causa brevitatis obmitto...* – Expl.: *...dicat contrarium quod nullo iure probatur. Explicet summa Francisci de Zabrellis.*
- 22 (83r–99r) CAROLUS IV. IMPERATOR ROMANORUM: Bulla aurea (1356 Jänner 10, Nürnberg und 1356 Dezember 25, Metz) (MGH Const. 11, 560–632).
(83r) Tit.: *Registrum bulle auree cristianissimi ac invictissimi domini nostri domini Karoli felicitis recordacionis Romanorum imperatoris semper Augusti nomine quarti et Bohemie regis* (MGH, Const. 11, 560 u. 562). Expl.: *...de benedictionibus archiepiscoporum. Capitulum XXIII. XII.*
(83v–99r) Bulla aurea.
(99r) DATIERUNG (in Rot): *Finitum anno etc. XXXVIII^o.*
(99v) Mit Ausnahme des Titels unbeschrieben.
- 23 (100r–107v) <ALEXANDER DE ROES:> Memoriale de prerogativa Romani imperii, cap. 4–34 (MGH, Staatsschriften 1, 94–142).
Tit. auf 99v: *Sequitur tractatulus de translacione imperii a Grecis in Germanos.* Inc.: *Multifarie multisque modis dominus universorum in diebus sue carnis dignatus est honorare Romanum imperium...* – Expl.: *...petens veniam cum humilitate de erratis.*
(107v) DATIERUNG (in Rot): *Finitum anno domini millesimo quadingentesimo tricesimo quarto.*
- 24 (108r) SERIES REGUM ET IMPERATORUM A CAROLO MAGNO USQUE AD SIGISMUNDUM.
Inc.: *Karolus Magnus fuit rex Francorum XLVI annis et imperii XIII...* – Expl.: *...illi successit Sigismundus de Luczelburg rex Ungarie qui regit pro nunc.*
- 25 (108v–109r) Tit.: *Alia coronica (!)*. Kaiser und Könige von Heinrich VI. (?) bis Sigismund.
Inc.: *Henricus V. dux Swevie deposito Fridrico imperator efficitur XCVI^o ab Augusto* (sic !)... – Expl.: *...Sigismundus rex Ungarie et Bohemie etc. electus fuit in Romanorum regem anno domini M^oCCC^oXI^o die XVIII mensis Octobris.* Dann von späterer Hand hinzugefügt: *Illi successerunt duo duces Austrie anno d. 1434* (die Einerstelle auf Rasur, ursprünglich vermutlich 1438). – Der Grundstock der Chronik ursprünglich nur bis Wenzel reichend, vgl. *...imperium tenuit et tenet hodie videlicet anno M^oCCC^oXCVI^o.*
(109v) Leer.
- 26 (110r–112r) <GUILLELMUS CROYSER:> Collatio pro manutenendis iuribus et libertatibus in regno Scotiae (1434 Mai 28, Basel) (Ed. J. H. Baxter, Copiale prioratus Sancti-andreae. The letter book of James Haldestone [*St. Andrews University Publications* 31]. London 1930, 278–284, Appendix 27 [nach Douai, Bibliothèque municipale, Ms. 198, 327r–329r]. Haller III 108, Z. 29–33).
Inc.: *Eya milites Christi, abicite opera tenerbarum et induamini arma lucis. O sacerdotes dei attendite queso dignitatem vestram et vocacionem qua vocati estis...* – Expl.: *...qui captivitatem nostram moriendo sua reduxit virtute captivam dominus noster Iesus Christus. Cui honor et gloria in secula seculorum. Amen.*

Schlußschrift: *Pronunciata prescripta collatio est in congregacione generali generalis concilii Basiliensis XXVIII die mensis Maii per quendam doctorem et archidiaconum de regno Scocie anno etc. XXXIII^o.*

Lit.: K. H. Keller, Katalog der lateinischen Handschriften der Staatlichen Bibliothek (Schloßbibliothek) Ansbach I. Ms. lat. 1–Ms. lat. 93. Wiesbaden 1994, 77 mit weiterer Literatur und einer Zusammenstellung der Parallelüberlieferung.

(112v) Leer.

- 27 (113r–121r) COLLATIONES IN PROMOTIONE CANONICORUM REGULARIUM COLOMANNI KNAPP ET MARTINI DE WALDHAUSEN IN ECCLESIA S. STEPHANI VIENNAE HABITA (in der Woche nach dem 28. Jänner 1431; Zuordnung an die Autoren nach Koller 115 ff.).
- 27.1 (113r–116r) <PAULUS DE VIENNA:> Collatio ante traditionem insigniorum.
Inc.: *In nomine domini Iesu Christi. Amen. C. de officio prefecti pretorio. In nomine domini... Auctoritas nos admonet in gerendis a nobis actibus divinum auxilium invocare...* – Expl.: *...in patria quod iustum fuerit premium videlicet sempiternum. Quod vobis et nobis celestis concedat pater familias in secula benedictus. Amen.*
- 27.2 (116r–119v) <CONRADUS DE HALLSTATT:> Collatio in promotione Colomanni Knapp et Martini de Waldhausen cancellarii universitatis vice habita.
Inc.: *Iuxta ritum et laudabilem huius inclite facultatis sacri iuris canonici consuetudinem hucusque pro conventu in eadem doctorandorum observatam...* – Expl.: *...in triumphanti ecclesia collocari mereamini in gloria. Quam gloriam omnibus nobis prestare dignetur trinitas per secula seculorum. Amen.*
- 27.3 (119v–120r) <COLOMANNUS KNAPP:> Petitio insigniorum.
Inc.: *In nomine domini. Amen. Pro petitione insigniorum occurrit mihi verbum Iudicum VI scriptum: Da mihi signum quod tu scis...* – Expl.: *...ut hiis insigniis insignitus in via patrie cum electis insigniri merear. Quod nobis omnibus misericors conferat in secula benedictus. Amen.*
- 27.4 (120r–121r) <COLOMANNUS KNAPP:> Lectio prima magistralis.
Inc.: *Lecturus canonem Gesta sub di. LXXVIII situatum primo ut moris est in huius lectionibus istam distinctionem ad precedentem continuabo...* – Expl.: *...imputatur enim sibi quia hunc casum potuit cogitare ff Locati domum de servis non oc. i. etc.*
Lit.: Wintermayr, a. O. 202 und 211, Anm. 50. – Koller 115–118.
- 28 (121v–126v) GUILIELMUS FILLASTRE: Declaratio regulae sancti Augustini facta ad mandatum Martini V. papae (1421 April 29, Rom).
Tit.: *Declaracio regule sancti Augustini episcopi.* Inc.: *Bilhelmus miseracione divina etc. sancti Marci sancte Romane ecclesie presbiter cardinalis ... abbati ac religiosis viris conventui monasterii beate Marie in Sprengkirspach ... salutem... Litteras ... domini Martini ... pape quinti nobis pro parte vestra presentatas reverenter accepimus hunc tenorem habentes. Martinus episcopus ... Wilhelmo ... ordinali (!) salutem ... Ad ecclesiarum et monasteriorum omnium statum salubriter dirigendum iuxta pastoralis officii debitum intendentes ... datum Rome ... tercio kl. May pontificatus nostri anno quarto. – (122v) Declaratio regulae. Inc.: *Ante omnia fratres karissimi diligatur deus deinde proximus ... Consequenter ut cognoscatis in quibus et quantum eidem sancte regule observaciones vestre conveniunt discrepant aut deficiunt ab eadem observancias vestras quibus utimini nobis in scriptis pro parte vestra exhibitas et per informacionem per nos factam compertas subicimus...* – (126r) Expl. der Declaratio: *...que autem de licencia sedendi debilibus in psalmis dicta sunt hec et in ceteris officiis in quibus standum est intelligenda censemus. – Expl.**